
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 392 від 03.06.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 03.06.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                           . Київ № 

Про внесення змін до Положення 
про фондово-закупівельну комісію музею

Відповідно до пункту 2 розділу II «Прикінцеві положення» Закону України 
від 02 вересня 2020 року № 849-IX «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо забезпечення діяльності музеїв закладів вищої освіти», Положення 
про Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Положення про фондово-закупівельну комісію музею, 
затвердженого наказом Міністерства культури України від 21 березня 2016 року 
№ 144, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 
2016 року за № 533/28663, такі зміни:

1) в абзаці другому пункту 8 розділу І слова «навчального закладу» замінити 
словами «закладу освіти»;

2) в абзаці другому пункту 4, абзацах третьому – п’ятому пункту 8, абзаці 
другому пункту 9 розділу ІІ слова «Міністерство культури України» в усіх 
відмінках замінити словом «МКІП».

2. Департаменту культурної спадщини (Томин М. М.) в установленому 
порядку забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т.в.о. Міністра               Ростислав КАРАНДЄЄВ 


